VIl Troféu Yamaha 2011

YA M A H A 12 Prova - Couco

Treinos Cronometrados Infantis / Iniciados Moto / Moto 4
Registo de Passagens

YAMAHA

] Seq | Num | Hour| Lap | Time\ ] Seq | Num | Hour| Lap | Time\ ] Seq | Num | Hour| Lap | Time\ ] Seq | Num | Hour| Lap | Time

1 START 1 START 1 START 1 START
14 30 1:23.460 1 7 31 18.732 1 4 33 7.894 1 19 34 2:00.410 1
26 30 2:36.267 2 1:12.807 13 31 1:11.607 2 52.875 12 33 1:09.318 2 1:01.424 29 34 2:53.375 2 52.965
36 30 3:41.922 3 1:05.655 20 31 2:02.329 3 50.722 23 33 2:09.767 3 1:00.449 39 34 3:45.931 3 52.556
47 30 4:44.256 4 1:02.334 30 31 2:53.661 4 51.332 33 33 3:09.749 4 59.982 48 34 4:44.886 4 58.955
60 30 5:46.628 5 1:02.372 37 31 3:42.816 5 49.155 43 33 4:09.871 5 1:00.122 58 34 5:40.692 5 55.806
69 30 6:45.996 6 59.368 45 31 4:29.856 6 47.040 53 33 5:08.801 6 58.930 67 34 6:33.566 6 52.874
80 30 7:47.904 7 1:01.908 54 31 5:17.440 7 47.584 64 33 6:07.590 7 58.789 75 34 7:26.226 7 52.660
89 30 8:45.502 8 57.598 63 31 6:06.323 8 48.883 74 33 7:09.161 8 1:01.571 85 34 8:17.775 8 51.549
99 30 9:43.470 9 57.968 72 31 6:53.304 9 46.981 83 33 8:11.819 9 1:02.658 91 34 9:10.424 9 52.649
106 | 30 10:37.844| 10 54.374 79 31 7:41.644| 10 48.340 92 33 9:14.910| 10 1:03.091 101 34 10:01.938| 10 51.514
115 | 30 11:33.250 | 11 55.406 88 31 8:27.715| 11 46.071 104 | 33 10:15.349| 11 1:00.439 111 34 10:58.229 | 11 51.291
126 | 30 12:29.955| 12 56.705 94 31 9:16.463 | 12 48.748 114 | 33 11:31.463| 12 1:16.114 120 | 34 11:43.990| 12 50.761
135 | 30 13:21.455| 13 51.500 100 | 31 10:01.604| 13 45.141 127 | 33 12:31.238| 13 59.775 128 | 34 12:38.704| 13 54.714
143 | 30 14:13.851 14 52.396 109 | 31 10:48.104 | 14 46.500 136 | 33 13:28.440| 14 57.202 137 | 34 13:29.839| 14 51.135
152 | 30 15:04.700| 15 50.849 117 | 31 11:36.907| 15 48.803 146 | 33 14:23.945| 15 55.505 145 | 34 14:21.852| 15 52.013
159 15:39.261 FINISH 124 | 31 12:22.664 | 16 45.757 156 | 33 15:21.650| 16 57.705 154 | 34 15:13.239| 16 51.387
163 | 30 16:03.820| 16 | 59.120 133 | 31 13:08.246| 17 45.582 159 15:39.261 FINISH 159 15:39.261 FINISH

142 | 31 13:53.684| 18 45.438 167 | 33 16:17.918| 17 56.268 164 | 34 16:04.519| 17 51.280

150 | 31 14:40.159| 19 46.475

157 | 31 15:25.701 20 45.542

159 15:39.261 FINISH

166 | 31 16:10.227 | 21 44.526
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VIl Troféu Yamaha 2011

12 Prova - Couco
Treinos Cronometrados Infantis / Iniciados Moto / Moto 4
Registo de Passagens

] Seq | Num | Hour| Lap | Time\ ] Seq | Num | Hour| Lap | Time\ ] Seq | Num | Hour| Lap | Time\ ] Seq | Num | Hour| Lap | Time

1 START 1 START 1 START 1 START

8 35 22.276 1 82 46 7:59.758 1 3 81 4.737 1 2 82 1.737 1

17 35 1:32.834 2 1:10.558 96 46 9:19.781 2 1:20.023 11 81 1:06.871 2 1:02.134 9 82 47.184 2 45.447
27 35 2:36.955 3 1:04.121 108 | 46 10:43.634 3 1:23.853 21 81 2:04.672 3 57.801 16 82 1:27.873 3 40.689
38 35 3:43.643 4 1:06.688 122 | 46 12:03.462 4 1:19.828 31 81 3:00.174 4 55.502 22 82 2:09.429 4 41.556
50 35 4:45.920 5 1:02.277 134 | 46 13:17.873 5 1:14.411 41 81 3:54.155 5 53.981 28 82 2:51.142 5 41.713
61 35 5:49.592 6 1:03.672 144 | 46 14:21.256 6 1:03.383 51 81 4:48.378 6 54.223 35 82 3:31.560 6 40.418
71 35 6:49.913 7 1:00.321 159 15:39.261 FINISH 59 81 5:45.516 7 57.138 44 82 4:11.264 7 39.704
81 35 7:52.029 8 1:02.116 160 | 46 15:41.807 7 1:20.551 68 81 6:38.125 8 52.609 52 82 4:52.327 8 41.063
97 35 9:36.452 9 1:44.423 76 81 7:30.304 9 52.179 57 82 5:34.860 9 42.533
107 | 35 10:41.147| 10 1:04.695 86 81 8:24.447| 10 54.143 65 82 6:14.211 10 39.351
119 | 35 11:43.843| 11 1:02.696 95 81 9:18.185| 11 53.738 73 82 6:54.038 | 11 39.827
129 | 35 12:47.580| 12 1:03.737 103 | 81 10:11.627 | 12 53.442 77 82 7:35.584 | 12 41.546
140 | 35 13:49.366| 13 1:01.786 113 | 81 11:05.618| 13 53.991 84 82 8:16.399| 13 40.815
151 35 14:53.826 | 14 1:04.460 121 81 11:57.949 | 14 52.331 90 82 8:57.761 14 41.362
159 15:39.261 FINISH 130 | 81 12:49.218| 15 51.269 98 82 9:37.905| 15 40.144
162 | 35 16:02.946| 15 1:09.120 138 | 81 13:43.330| 16 54.112 105 | 82 10:18.504| 16 40.599
149 | 81 14:37.199 | 17 53.869 112 | 82 11:01.455| 17 42.951
158 | 81 15:29.444 | 18 52.245 118 | 82 11:44.066| 18 42.611
159 15:39.261 FINISH 125 | 82 12:27.041 19 42.975
168 | 81 16:21.620| 19 52.176 132 | 82 13:07.335| 20 40.294
139 | 82 13:47.828 | 21 40.493
147 | 82 14:27.022| 22 39.194
153 | 82 15:09.183| 23 42.161

159 15:39.261 FINISH
161 82 15:49.100| 24 | 39.917
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YAMAH

VIl Troféu Yamaha 2011

12 Prova - Couco
Treinos Cronometrados Infantis / Iniciados Moto / Moto 4
Registo de Passagens

] Seq |Num|

Hour | Lap | Time \

] Seq |Num|

Hour| Lap | Time\

83 Martim Cerqueira

96 Bruno Valentim

YAMAHA

1 START 1 START
6 | 83 17.606| 1 5 | 96 9.187| 1
15 | 83 1:23517| 2 1:05.911 10 | 9 59.728| 2 50.541
24 | 83 2:11.939| 3 48.422 18 | 9 1:44780| 3 45.052
32 | 83 3:00.838| 4 48.899 25 | 96 2:30.666 | 4 45.886
40 | 83 3:47.303| 5 46.465 34 | 9 3:15.037| 5 44.371
46 | 83 4:33.479| 6 46.176 42 | 9 3:59.247| 6 44.210
55 | 83 517.752| 7 44.273 49 | 96 4:45289| 7 46.042
62 | 83 6:03.667| 8 45.915 56 | 96 5:30.487| 8 45.198
70 | 83 6:49.514| 9 45.847 66 | 96 6:19.724| 9 49.237
78 | 83 7:37.931| 10 48.417 159 15:39.261 FINISH
87 | 83 8:24.953| 11 47.022
93 | 83 9:16.069| 12 51.116 | Timekeeper <
102 | 83 10:04.209| 13 48.140
110 | 83 10:49.012| 14 44.803
116 | 83 11:34.645| 15 45.633
123 | 83 12:20.493| 16 45.848
131 | 83 13:04.569 | 17 44.076
141 | 83 13:50.129| 18 45.560
148 | 83 14:33.623| 19 43.494
155 | 83 15:19.949| 20 46.326
159 15:39.261 FINISH
165 | 83 16:06.448| 21 46.499
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UM BANCO DIFERENTE. UNA VDA DIFERENTE.

Allianz



